
Uchwała  Nr 158  / XXVII / 2009
Rady Gminy Popów

z dnia   25 czerwca  20009

w sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku poprzez likwidacje 
Pracowni USG i Pracowni EKG mieszczących się w Przychodni Specjalistycznej w 
Kłobucku. 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr.142 poz. 1991 z późn. zm.) w związku z art.43 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. NR.91 poz. 
408 z późn. zm.)

Rada Gminy Popów
uchwala, co następuje:

§  1
wyraża się    pozytywną opinię w sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Kłobucku przez likwidację  Pracowni  USG i  pracowni  EKG mieszczących się w 
Przychodni Specjalistycznej w Kłobucku.

§ 2
Wójt Gminy Popów przekaże uchwałę Staroście Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


